

Stockholm 17 d²²/10 1899.

Käre hr. Ervast!

Noj ha - under min nuvarande inkar-
nation - människor kommit mig att
blifva både förvånad och bestört af
skilliga gånger, men säkerligen tror
jag inte att Ni och mig. Grönberg nu
"slagit rekordet" härvidlag.

I Helsingfors, när man tänker Er
vara i London! - Ja, ni finnar
äro en underligt folk, och man
kan inte så lätt blifva klok på
eder, det är då säkert.

Ni frösta eder med, att det är eder
Karma, - ja, då ja väl visst -
om vi än inte hafva så lätt som Ni

att vara resignerad — Jämla att där,
men nog synes det mig vara en ganska
hård Karma, som krossade så många
förhoppningar. Det finnes ett par
små ord i svenska språket, som jag
inte tycker om att se bredvid varandra,
nämligen "för sent"; och, huru mycket
sägande äro ej dessa små ord, och
huru många ledsamheter hafva de
ej åstadkommit med sin innebörd! —
Men, låtom oss hoppas, att de denna
gång inte hafva så mycket att betyda;
snart knöpa vi igenom den mörka, kalla
vintern, så kommer våren, och då för-
söker I eder lycka igen, med nya,
samlade krafter och mera erfarenheter
i ett och annat.

Grejoimma Wachtmeister kommer nog
att kamma sig besviken när hon
kommer till London, väntande att,
culigt Grefv. Sjödenstolpes brev - juua
eder där en Men, hon, liksom vi, får
hoppas på nästa gång ^{ty} "nästa
gång" måste det bli för, höra I det,
I båda unge män, som kommit så
många Teosof - bröder och systrar att
fåsta innerliga förhoppningar vid eder!
Här hos oss, är sig tämligen likt,
vi hafva börjat vårt "arbete" denna
Termin (för att tala i skol - stiel) med
Leadbeaters "Kristna Teosofiska läroplan".
Ajä - lojen har uppstått i Stockholm lojen
gå det att "krafterna" må bli koncentrerade,
de, och vi äro ganska fulltaliga nu

om Torsoyaflykten. Ni har blifvit
föruddade den - i mina ögon - stora
punkten, att få sköta byråsjömmålen
dagligen mellan 1-4 e.m., om jag nu
också bara hade någon sorts "drag-
ningsförmåga" så att människor
kommo dit för att få närmare reda
på Teosofien! -

Idag har Emil Tauber, på vår allmän-
na sammankomst, uppläst general-
Söderholms lilla praktliga uppsats
om Religionen, och förde den komma
att med första inflytelse i T. T., såtrycket
skall jag taga om hand, och sända
Eder -

När ni hafva något vackert att föreläs-
kas Eder, så läutken på oss, och
låt mig utgöra "mellanläutken" -

Eden kyrkostyrelse
Stenochalkström

Jag har de hjärtligaste hälsningar
till framföran till er och ung. Grönberg
från edra vännar här, "ingen nämnd
och ingen glömd" - bruka vi säga på
svenska.

Ni har antagligen sett U. S. & amerikanska
ska organ "The Search-light's" ~~teckningar~~^{ix}
nummer, om icke, så låga att ni för
läsa det i Någon välvillig själ
har - antagligen på Mrs Tingley's till-
sägelse - såndt ett exemplar till -
doktorinnan Fanny Lauder, för att
göra henne glad! -

Folkets, släktens människors, så
illa som de umgås med sanningen!

17
Jag vill minnas att det är Oct. nummer, det är emellan.
tid No 3. Vol. 1 -

Ni gjorde mig en angenäm öfver-
raskning med edert konterfej,
hr Ervold, och säger jag eder et
hjärtligt tack, för detsamma!

Di, edra bröder och systrar här, hoppas
alla, att inom en ej alltför aflägsen
framtid få hälsa eder båda här
hos oss igen; och då lofoar jag,
att Ni ej skola betungas med "röda
lappars påklätning" eller böckers "hop-
bundtande", utan istället få egna eder
mera åt det intellektuella —

Där byrå-lokal är mycket hemtreflig,
och jag hoppas innerligen, att alla gods
"Fonter" må trivas godt där —

Med en hjärtlig hälsning till er och
hög. Ervold, från mig och min man,

Den jag så fröna intellekten, eller brödrarna i kongressen.

berjaga atau pada masa-masa sulit, atau pada saat-saat yang penting.

underlyngt tecksigne af hvar, hvar som.